

ÅRSRAPPORT FOR TILRETTELEGGINGSUTVALGET 2009

I Fakta om tilretteleggingsutvalget

1. Opprettelse:

Attføringsutvalget ble opprettet av Arbeidsmiljøutvalget i møte 14.01.04, sak 10/04. Utvalget ble opprettet i første omgang som en prøveordning på 3 år, dvs fram til 31.12.06.

Sak om evaluering av ordningen ble lagt fram for Arbeidsmiljøutvalget, i møte den 26.02.08 under sak 12/08 og det ble fattet følgende vedtak:

"Attføringsutvalget opprettholdes i sin nåværende form ut 2008. Attføringsutvalget endrer navn til Tilretteleggingsutvalg."

Tilretteleggingsutvalget sin nåværende form opprettholdes.

2. Sammensetning:

En representant fra ledelsen (oppnevnes av arbeidsmiljøutvalget) - Halfdan Hagen
En representant fra personalavdelingen (oppnevnes av personaldir.) - Yngvil Kvam
En representant fra de ansatte (oppnevnes av tjenestemannsorg.) - Evy Gundersen
vara: Tanja Bergby
En representant fra bedriftshelsetjenesten - Kari Torbjørnsen
En representant fra Arbeidslivssenteret - Annelise Nilsen

3. Møter:

Det har ikke vært møter i 2009.

II Utvalgets arbeid

Det har ikke blitt meldt inn nye saker til tilretteleggingsutvalget i 2009.

Saker som er blitt ferdigstilt i 2009:

Utprøving av arbeidsoppgaver ved annet fakultet.


Overføring ble gjort permanent fra mai 09. Lønnsmidlene ble dekket av personalavdelingen fra mai til september 09. I ettertid har vedkommende fått innvilget permisjon uten lønn i ett år fra august 09. Dette for å inneha en stilling utenfor universitetet.

Tilbakeføring til arbeid ved UiS etter langtidssykemelding og permisjon uten lønn

Etter flere møter hvor også representant fra NAV Arbeidslivssenteret var tilstede, gikk vedkommende med på å gjenoppta sitt arbeid i en prøveperiode. Dessverre lyktes ikke dette, og vedkommende har nå sagt opp stillingen for å starte opp med ny utdanning, evt annet arbeid enn det vedkommende hadde ved UiS.

III Attføringsmidler

Det ble avsatt kr. 100.000 til interne attføringstiltak for 2009 og av disse er det brukt kr 93.331,64. Dette er lønnsutgifter som er blitt dekket av personalavdelingen, jf ovenfor under "Saker som er blitt ferdigstilt i 2009".


Yngvil Kvam